
 ２０２３年３月１４日 

関係各位 

豊かな地域療育を考える連絡会 

代表  新井 靖子 

 

豊かな地域療育を考える連絡会のお知らせ 

 

 日ごろより本会の活動につきましては、多大なご配慮・ご支援をいただき、ありがとうござ

います。  

 さて、第 200 回標記の会を下記のとおり行います。ご多忙とは存じますが、是非、ご参加い

ただきたくご案内申し上げます。 

 コロナ禍になって以来、長らく zoom を使用してのオンライン開催を続けてきまし

たが、対面での交流も重要と考え、対面での定例会を開催することといたしました。 

約３年ぶりの対面での開催となります。 

定例会に参加される方は必ず事務局までお申し込み下さいますようお願い申し上げます。 

 

記   

日 時 ２０２３年 ４月２０日（木）午前９時１５分～１１時４５分（予定） 

     開始時間を過ぎても参加できます。 

  

会 場 生涯学習プラザ４０１会議室（定員 70 人） 

     川崎市中原区今井南町 28 ｰ 41 

      https://kpal.or.jp/9_annaizu/911_zaidan_plaza_annai.html 

         

        ※参加人数により会場が「総合自治会館」に変更になる場合があります。 

※Zoom によるオンライン開催は今回行いません。 

※マスク着用にてご参加ください。 

 

申込み 先着７０名（会場は１５０名定員の広い部屋です。） 

4/10 までに事務局に FAX,メールいずれかでお申込みください。（氏名、所属、連絡先） 

 

 

 

  全体会 
（9:30～11:00） 

 

      

 

１. 参加者の紹介 

２. 事務局より報告(年間計画、事務局体制、他) 

３. 情報交換・その他 

 （コロナ感染症、研修、イベント告知、他） 

 

＜ 事務局 ＞ 

療育ねっとわーく川崎 内 担当：七川 

〒214-0014 川崎市多摩区登戸 2974-1 グランデ MINAMI Ⅱ１F 

   TEL ０４４－４５５－７４６８   FAX  ０４４－４５５－７４９８ 

   Mail  yutakanaryoiku@gmail.com 

部会(地域別) 
（11:00～11:45） 

 

 

https://kpal.or.jp/9_annaizu/911_zaidan_plaza_annai.html

